
KĀ ATRAST UZŅĒMUMU?

REĢISTRĀCIJAS
APLIECĪBA

REĢISTRĀCIJAS
APLIECĪBA

REĢISTRĀCIJAS
APLIECĪBA

BIĻEŠU KASE

 

AIZSTĀT 
REĢISTRĀCIJAS
APLIECĪBU:

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA AGRĀK UN TAGAD

REĢISTRĀCIJAS
APLIECĪBA

Digitālās vides loma mūsdienās aizvien palielinās:

Latvijā ir 
5. ātrākais
internets 
pasaulē 

71,2 % 
- iedzīvotāji, kuri 
regulāri (vismaz 
reizi nedēļā) lieto 
datoru/internetu*

94,2 % 
uzņēmumi, kuri
regulāri lieto 
datoru/internetu*

vie
ta

Sūtam e-pastus, rēķinus 
apmaksājam internetbankā, 
biļetes pērkam internetā 

Jaunās tehnoloģijas un interneta
pieejamība ir padarījusi mūsu 
dzīvi ĒRTĀKU! 

5.

Jebkurš interesents jebkurā
brīdi var pārliecināties, vai 
konkrētais subjekts ir reģistrēts
Uzņēmumu reģistrā mājas
lapas meklētājā bez maksas.

Informācija par reģistrētajiem sub-
jektiem www.ur.gov.lv ir aktuāla un
uzticama:

     informācijas avots ir Uzņēmumu 
     reģistra vestie reģistri

     informācija tiek aktualizēta
       uzreiz pēc attiecīgā ieraksta 
     izdarīšanas reģistrā

Ieguvums Uzņēmumu reģistra klientiem

AGRĀK TAGAD

* Avots: CSP dati

€

UR latvijas republikas
uzņēmumu reģistrs

meklēt uzņēmumu/organizāciju

www.ur.gov.lv

REĢISTRĀCIJAS
APLIECĪBAS VAIRS
NETIEK IZSNIEGTAS

Ērti

€

Meklēšanas rezultāti:

DIGITĀLĀ VIDE

UR
latvijas republikas
uzņēmumu reģistrs

MAZINĀS BIROKRĀTISKAIS SLOGS

Meklēt

SPĒJ KRIETNI
LABĀK

        Ir veikti normatīvo aktu grozījumi, 
kas noņem pienākumu tiesību subjektiem
uzrādīt reģistrācijas apliecību vai iesniegt 
tās kopiju valsts un pašvaldību iestādēs. 

”
”

1. 2. 3.
Ieraksti subjekta nosaukumu

vai reģistrācijas nr.
Izvēlies sadaļu

“uzņēmumu/organizāciju”
Nospied oranžo 

kvadrātu ar bultiņu

TAGAD 

reģistrācijas apliecība nav uzskatāma par apliecinājumu tam, 
ka subjekts vēl joprojām pastāv un tā darbība nav izbeigta.

Aktuāli un uzticami

BIĻETE
PASTS

valsts un pašvaldību
iestādes 

paši pārliecinās, 
vai subjekts ir reģistrēts un nav izslēgts no Uzņēmumu reģistra www.ur.gov.lv. 

Reģistrācijas fakts vairs nav jāpierāda pašam Uzņēmumu reģistra klientam. 

sabiedrība sadarbības partneri 

TURPMĀK:

Ja tomēr kāda iestāde prasa uzrādīt vai
iesniegt reģistrācijas apliecību vai tās 
kopiju, aicinām par to mūs informēt:

info@ur.gov.lv 
https://twitter.com/uznemumureg

© Uzņēmumu reģistrs


